
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

Viti I

1 Hidrobiologji  11 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. S.Shumka, E.Berberi

2 Agroekologji 12 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. A.Kopali, A. Erebara

3 Pjelloria tokes&te ushqyer.bim.dhe mjed. 13 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. A.Maçi, L.Miho

4 Fizike Toke 14 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. B.Gjongecaj, F.Brahushi

5 Kerkim dhe modelim 15 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. E. Demiraj, S.Mustafaj

6 Teknologji te riciklimit 18 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. U.Abazi, A. Bani

7 Administrim toke per zhvillim te qendr. 19 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. F.Sallaku, E. Skura

8 Kimi mjedisi 20 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit.  N. Malo, E.Demiraj

9 Teknologji te rehabil.te tokave 21 Shtator 10:30 Salle 1 God e Mjedisit. A.Bani, U. Abazi

10 Politika dhe standarte mjedisore 22 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedisit. S.Shallari,V. Bakillari

Viti II

1 Ekonom.burim. natyr. dhe legjislacioni mjedisor 11 Shtator 10:30 Salle 1 God e Mjedisit. J.Korita  F. Guri

2 Ndotesi organik & Ekotoksikologjia 12 Shtator 10:30 Salle 1 God e Mjedisit. F.Brahushi, E. Demiraj

3 Komunikim & keshillim 13 Shtator 10:30 Salle 1 God e Mjedisit. T.Dishnica, Xh. Sema

4 Industria ushqimore & mjedisi 14 Shtator 10:30 Salle 1 God e Mjedisit. T.Thomai, U. Abazi

5 Ruajtja dhe menaxhimi i biodiversitetit 15 Shtator 10:30 Salle 1 God e Mjedisit. A.Kopali, A.Doko

   Dr. Jolia Korita

Zv. Dekani per Mesimin

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 
 “Inxhinieri  Agromjedisi”

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

Viti I

1 Bioteknologji 11 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve A.Ibraliu, N.Kadiasi

2 Eksperimentim shkencor 12 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve B.Gixhari, R.Tako 

3 Eficenca e te ushqyerit dhe agroekologjia 13 Shtator 10:30 Salla 219  A.Maci, L.Miho, A.Doko

4 Kimi Analitike dhe instrumentale 14 Shtator 10:30 Salla 219 A.Devolli, E.Shahinasi 

5 Biologjia e shtimit ne hortikulture 15 Shtator 10:30 Salla 219  E. Kullaj, I. Andoni

6 Fiziologjia mjedisore e pemeve frutore 18 Shtator 10:30 Salla 219 E.Kullaj, I. Bonner

7 Perimtari e avancuar 19 Shtator 10:30 Salla 219 A.Balliu, Th.Nasto

8 Bazat e arkitektures se peizazhit 20 Shtator 10:30 Salla 219 Z.Teqja, L. Susaj

9 Ampelografi 21 Shtator 10:30 Salla 219 L. Susaj, B. Ferraj

10 Sistemet e cilesise ne hortikulture 22 Shtator 10:30 Salla 219 T. Thomaj, E. Kullaj

Viti II

1 Permiresimi gjenetik i bimeve hortikulturore 11 Shtator 10:30 Salla 104 E.Kullaj, A.Balliu

2 Ullishtari 12 Shtator 10:30 Salla 104 B. Hodaj, B.Ferraj

3 Kultivimi i bimeve pa toke 13 Shtator 10:30 Salla 104 G.Sallaku, Th.Nasto

4 Bimet mjekesore dhe aromatike 14 Shtator 10:30 Salla 104 E. Rroço, M. Prebibaj

5 Agrumikulture 15 Shtator 10:30 Salla 104 B. Hodaj, B. Ferraj

 Zv. Dekani per Mesimin

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Miratohet

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”
 “Hortikulture”

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

   Dr. Jolia Korita



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Mbrojtjes se Bimeve

Viti I

1 Bazat e Zoologjise aplikuar bujqesore 11 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. E.Çota, Sh. Shahini

2 Parimet e model.kerkim.shkenc.dhe eksper. 12 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. S.Varaku, M.Cara, B. Ginxhari

3 Agroekologjia & Eficensa e te ushqyerit  bim. 13 Shtator 10:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Maci, L.Miho, A.Doko

4 Bazat e fitopatol. & bashkevep.bim. 14 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. Th.Ruçi, A. Huqi

5 Myko-Bakterologji patologjike 15 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. Th.Ruci, A. Huqi

6 Entomologji bujqesore  e aplikuar 18 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. Sh.Shahini, E.Çota

7 Diagnoza, bioteknologjia, Mykotoksinat 19 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. S. Varaku,  E.Çota, Sh. Shahini, 

M.Cara,8 Bazat ne entom.bashkev.bime-demtues 20 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. N.Duraj, E. Çota

9 Akaro - Nematologjia bujqesore 21 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom.  N.Duraj,  A. Ramadhi

10 Virus - Abiotologji Patologjike 22 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Agronom. S.Varaku, A. Huqi

Viti II
1 Kontrolli biologjik&menaxh.integr. dhe qendr.gjenetike 11 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.Agronom. Sh.Shahini, E.Çota, A. Berxolli

2 Mjedisi dhe bima me pesticidet, mekaniz.aplik.pestic. 12 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.Agronom. M.Cara, E.Çota, N. Vata

3 Produktet per mbrojtjen e bimeve 13 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.Agronom. Sh.Shahini, M.Cara

4 Certifikimi dhe karantina 14 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.Agronom. A. Çakalli, , A. Huqi

5 Shkencat e Barerave te keqia 15 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.Agronom. S.Varaku, A. Huqi

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 

"Mjekesia e Bimeve"

Nr. Modulet Data

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

Ora Salla Komisioni

Miratohet

 Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Viti I

1 Bioteknologjia e bimeve 11 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve A.Ibraliu, N.Kadiasi

2 Eksperimentimi shkencor 12 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve B.Gixhari, R.Tako

3 Shoqerimet bimore 13 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.God.Agronom. E.Rroço, M. Prebibaj

4 Fiziologjia e bimeve te kultivuara 14 Shtator 10:30 315 Kab.Biok. God.Agronom. V.Ibro, E.Dodona

5 Resurset gjenetike 15 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve N.Fasllia, N. Kadiasi

6 Inxhinieri gjenetike 18 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve A.Ibraliu, N.Kadiasi

7 Toka dhe politikat e perdorimit te saj 19 Shtator 10:30  Salle 3 God. Mjedis. F.Sallaku, F. Gjoka

8 Agronomia e ujitjes 20 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.Mekanika P.Laze, O. Mema

9 Menaxhimi i makinave bujqesore 21 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.Mekanika E. Jojiç, N.Vata

10 Kimia dhe biokimia e pesticideve 22 Shtator 10:30 315 Kab.Biok. God.Agronom. F.Harizaj, V.Vorpsi

Viti II

1 Bimet aromatike mjeksore 11 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.God.Agronom. E. Rroço, M. Prebibaj

2 Eficensa e te ushqyerit te bimeve dhe mjediset e 

mbrojtura 

12 Shtator 10:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Maçi, A.Balliu, L.Miho 

3 Aplikimi i fitohormoneve ne bujqesi 13 Shtator 10:30 315 Kab.Biok. God.Agronom. E.Dodona, V.Ibro

4 Bioenergjia 14 Shtator 10:30 Salla 2 God.Mjedisit V.Vorpsi, E. Jojiç ,A.Ibraliu

5 Prodhimi i farave ne bimet e kultivuara 15 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.God.Agronom. A. Ibraliu, N. Kadiasi

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 
     “Agronomi”

Nr. Modulet Data

   Dr. Jolia Korita

Salla Komisioni

Dep.Shkencave Agronomike

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Dekani 

Viti akademik 2022 - 2023

Miratohet

Ora 

 Zv. Dekani per Mesimin

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Viti I

1 Impakti mjedisor dhe ndryshimet klim. 11 Shtator 10:30 107 Salla S. Pedrolo. F.Sallaku, A.Dorri

2 Teknologjite e avancuara energjitike 12 Shtator 10:30 Salle Sem, FIN A.Londo,A.Hoxha, E. Jojiç

3 Metodologji e kerkimit shkencor 13 Shtator 10:30 Salla 2 God.Mjedisit A.Maçi, E.Rroco, E. Demiraj

4 Ekonomia, tregu dhe politika energjitike 14 Shtator 10:30 Salle Sem.God.Ekonom.B I.Kapaj, P. Troka

5 Trajtimi energjitik i mbetjeve 15 Shtator 10:30 203 Salle Sem.Kopsh.Botan. L.Kupe, M. Alikaj

6 Vleresimi i ciklit jetesor te bioen.& bimet industr. 18 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.God.Agronom. E.Rroco,P. Harizaj

7 Skenaret energjitike 19 Shtator 10:30 Salle Sem, FIN E. Jojiç, A.Malka

8 Sistemet e energjive te rinovueshme 20 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.Mekanika E. Jojiç, O. Mema

9 Menaxhimi i ujit ne bujqësi 21 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.Mekanika P.Laze, O. Mema

10 Eksperimentimi Shkencor ne Bujqesi 22 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve B.Gixhari, R. Tako

Viti II
1 Elektronika dhe instalimet elektrike 11 Shtator 10:30 Salle Sem.Fakult.Pyjeve A.Grepcka, F. Haveri

2 Teknol. e paskorr. ushq.dhe prod.me prejardh.bim. 12 Shtator 10:30 312 Kab.Bim.Ara.God.Agronom. T.Thomai, E. Kullaj

3 Impiant. diellore termike dhe fotovoltaike 13 Shtator 10:30 228 Salle Sem. FIM A.Dorri, E. Jojiç

4 Bioenergjia 14 Shtator 10:30 Salla 2 God.Mjedisit V.Vorpsi, E. Jojiç,  A.Ibraliu, 

5 Energjia e eres, hidr. dhe gjeoterm. 15 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.God.Agronom. E. Bebi, E. Jojiç

Miratohet

Dep.Shkencave Agronomike

Modulet Komisioni

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Data Ora Salla

   Dr. Jolia Korita

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 
         “Energjite e Rinovueshme”

Nr.

 Zv. Dekani per Mesimin

Viti akademik 2022 - 2023



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i  Akuakultures dhe Peshkimit

Viti II
1 Teknikat e prodhimit ne marikulture 11 Shtator 10:30 202 Kab.Akua. God.Zooteknise R.Bakiu, E.Hala

2 Analiza e rrezikut dhe menaxhimi I organizmave ujore 12 Shtator 10:30 210 Kab.Akua. God.Zooteknise E. Buda,  E.Kamberi

3 Teori & projektim i veglave te peshkimit industrial 13 Shtator 10:30 202 Kab.Akua. God.Zooteknise J.Kolitari, E. Buda

4 Iktiologjia e aplikuar dhe vleresimi i rezervave peshkore 14 Shtator 10:30 210 Kab.Akua. God.Zooteknise V.Kolaneci, M. Bllaca

5 Menaxhimi i Shendetit te Peshqve (L.Zgj.) 15 Shtator 10:30 202 Kab.Akua. God.Zooteknise E.Buda, E.Hala

Dekani 

Prof.Dr.Ilir Kristo

Miratohet

Viti akademik 2022 - 2023

 Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 
 “Akuakulture”



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Viti I

1 Programet e permiresimit racor 7 Shtator 10:30 304 Kab.Zoot.God.Zooteknise L.Papa, A.Hoda

2 Biokimia & rregullimi  hormonal i prodhimtarisë dhe 

riprodhimit

8 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise  D. Beqiraj A, . Munga

3 Keshillimi ne bujqesi dhe teknikat e komun. 11 Shtator 10:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknise Y.Bicoku, A.Llambiri

4 Metodat e kerkimit ne blegtori dhe shkrim akademik 12 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise M.Tafaj, E.Sallaku

5 Menaxh. i qëndrueshëm i fermave blegtorale 13 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise T. Çerpja, A. Murrja

6 Bioteknologjia dhe kontrolli i performancës së kafshëve & 

cilësisë së produkteve blegtorale

14 Shtator 10:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknise A.Hoda, L.Hysi

7 Gjenetika e popullatave dhe statistikore 15 Shtator 10:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknise A.Hoda, L.Hysi

8 Cilesia,siguria dhe analitika e ushqimeve për blegtorinë 18 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise E.Sallaku, E.Delia

9 Fiziologjia e te ushqyerit dhe cilesia e produkteve 

blegtorale

19 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise M. Tafaj, E. Sallaku

10 Çrregullimet e te ushqyerit dhe cilesia e produkteve 

blegtorale

20 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise M.Tafaj, E.Sallaku

Viti II
1 Sist. e sigurimit të cilësisë së produkteve blegtorale 11 Shtator 10:30 102 Kab.Zoot.God.Zootek. B. Bijo, F. Shehu

2 Menaxhimi i prodhimit dhe shëndetit në tufat e gjedhit 12 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise A. Kumaraku, L. Sena

3 Sist. e prodh. në derra 13 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise A.Llambiri, L.Sena

4 Sist. e prodh. në bagëtitë e imta 14 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise L. Papa, E. Delia

5 Sist. e prodh. në shpendë 15 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise L. Sena, A. Llambiri

6 Praktikat e mira & siguria në industrinë e ushqimeve për 

blegtorinë

18 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise E. Delia, E. Sallaku

7 Menaxhimi i cilesise & sigurise ne bizneset blegtorale 19 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise I. Kapaj, P. Troka

8 Sistemet e cilësisë dhe sigurisë ushqimore në industrinë e 

shpendëve & vezëve

20 Shtator 10:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknise R. Kongoli, M. Ruci

Dep. i Shkencave Zooteknike

Dekani 

Salla Komisioni

 Zv. Dekani per Mesimin

“Zootekni dhe cilesia e produkteve blegtorale”

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 

Nr.

Viti akademik 2022 - 2023

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Miratohet

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Dr. Jolia Korita

Modulet Data Ora



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. I Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

Viti I

1 Teknologjia Gjeo-hapësinore në Burimet Natyrore 6 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Pasho, R. Koto
2 Eksperimentim dhe Modelim Statistikor 7 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Demiraj, S. Mustafaj
3 Bazat në Menaxhimin dhe Ruajtjen e Burimeve Natyrore 8 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit F. Sallaku, R. Koto
4 Ekonomia e Burimeve Natyrore 11 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit J. Korita, K. Rama
5 Burimet Tokësore 12 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit F., Gjoka, F. Brahushi
6 Kimia e Burimeve Natyrore 13 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit N. Malo, E. Demiraj
7 Burimet Ujore dhe Proceset Hidrologjike 14 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit U. Abazi, A. Bani

8 Ndryshimet e Klimës dhe Përshtatja ndaj tyre 15 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit A. Kopali, A. Doko

9 Popullatat Gjenetike Autoktone dhe Mbrojtja e tyre 18 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit D. Bode, J. Korita

10 Burimet Natyrore dhe Menaxhimi i Rriskut Mjedisor 19 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit S. Shallari, A. Bani

Viti II

1 Mikrobiologjia & ekotoksikologjia 11 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit E. Lika, R. Koto

2 Menaxhimi i sistemeve pyjore 12 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit A. Alla
3 Menaxhim projekti & vleresime teknologjike 13 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit N. Lala, E. Demiraj
4 Teknika mostrimi dhe analiza 14 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit I. Kristo, E. Skura
5 Toka bujqesore dhe menaxhimi I tyre 15 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit I. Kristo, E. Skura
6 Komunikim per burimet natyrore dhe media  10:30 Salla 4 God e Mjedisit T. Dishnica, Xh. Sema

zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita

Miratohet

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Modulet Data Ora Salla KomisioniNr.

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 
 “Menaxhim i Burimeve Natyrore”

Viti akademik 2022 - 2023

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

1 Teoria e Arkitekturës së Peizazhit 6 Shtator 10:30 Salla 104 Z. Teqja, L. Susaj

2 Studio Avancuar I – Projektimi Sistemeve të Peizazhit 7 Shtator 10:30 Salla 104 A. Bani, S. Jano

3 Bimët dhe Projektimi me Materiale Bimore 8 Shtator 10:30 Salla 104 Gj. Vuksani, L. Susaj

4 Infrastruktura e Gjelbër Urbane 11 Shtator 10:30 Salla 112 A. Doko, A. Kopali

5 Metodat Dixhitale në Ark. Peiz. 12 Shtator 10:30 Salla 112 E. Pasho, E. Hasa

6 Metoda Kërkimi në Ark.Peiz 13 Shtator 10:30 Salla 112 O. Xhoxhi, Z. Teqja

7 Psikologjia Mjedisore 14 Shtator 10:30 Salla 112 E. Satka Gj. Vuksani

8 Projektimi dhe Menaxhimi Qëndrueshëm i Peizazhit 15 Shtator 10:30 Salla 112 Z. Teqja, L. Susaj

9 Teknologjia Gjeohapsinore në Arkitekturë Peizazhi 18 Shtator 10:30 Salla 112 E. Pasho, E. Kullaj

10 Rivitalizimi Urban 19 Shtator 10:30 Salla 112 Z. Teqja, S. Sukaj

zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita

 “Arkitekture Peisazhi”

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

Miratohet

Dekani 

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

Prof.Dr.Ilir KRISTO



Miratohet

Dekani 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES Prof.Dr.Ilir KRISTO

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. I Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla

1 Teknologjia Gjeo-hapësinore në Burimet Natyrore 6 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Pasho, R. Koto

2 Eksperimentim dhe Modelim Statistikor 7 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Demiraj, S. Mustafaj
3 Bazat në Menaxhimin dhe Ruajtjen e Burimeve Natyrore 8 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit F. Sallaku, R. Koto
4 Ekonomia e Burimeve Natyrore 11 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit J. Korita, K. Rama
5 Burimet Tokësore 12 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit F., Gjoka, F. Brahushi
6 Kimia e Burimeve Natyrore 13 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit N. Malo, E. Demiraj
7 Burimet Ujore dhe Proceset Hidrologjike 14 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit U. Abazi, A. Bani
8 Ndryshimet e Klimës dhe Përshtatja ndaj tyre 15 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit A. Kopali, A. Doko
9 Popullatat Gjenetike Autoktone dhe Mbrojtja e tyre 18 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit D. Bode, J. Korita
10 Burimet Natyrore dhe Menaxhimi i Rriskut Mjedisor 19 Shtator 10:30 Salla 3 God e Mjedisit S. Shallari, A. Bani

Viti II
1 Mikrobiologjia & ekotoksikologjia 11 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit E. Lika, R. Koto
2 Menaxhimi i sistemeve pyjore 12 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit A. Alla
3 Menaxhim projekti & vleresime teknologjike 13 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit N. Lala, E. Demiraj
4 Teknika mostrimi dhe analiza 14 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit I. Kristo, E. Skura
5 Toka bujqesore dhe menaxhimi I tyre 15 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit I. Kristo, E. Skura
6 Komunikim per burimet natyrore dhe media 18 Shtator 10:30 Salla 4 God e Mjedisit T. Dishnica, Xh. Sema

zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” 
 “Menaxhim i Burimeve Natyrore”

Komisioni


